
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

JOSEF KLEMENT 

Sadová 152/9 

679 04 Adamov 

Česká republika 

 

IČ 65777662 

DIČ 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00072-2024-125 27.03.2024 xxxxxxxx xxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Objednávka ZP - Ing. Klement - směna s AO - pozemky LČR 

Vypracování znaleckého posudku  

Tímto u Vás objednáváme vypracování znaleckého posudku v listinné podobě dle platných oceňovacích předpisů 

(zákon č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku, vyhl. č. 441/2013 Sb., oceňovací vyhláška, ve znění 

pozdějších předpisů) 

• - na cenu zjištěnou  
• - na odhad ceny v čase a místě obvyklé (metodou porovnávací, náhradní ocenění cenou tržní není přípustné)  

za účelem změny vlastnických práv oceňovaných nemovitých věcí. 

Znalecký posudek požadujeme předat nejpozději do 30 dní od doručení této písemné objednávky 

ve 3 vytištěných originálech a jednom vyhotovení v elektronické podobě ve formátu „pdf“, popř. „doc“ a „docx“ 

zaslané na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví objednávky. Elektronická podoba se musí shodovat s tištěným 

originálem znaleckého posudku včetně všech jeho příloh. V této elektronické formě není vyžadován elektronický 

podpis vč. časového razítka.  

Předmět ocenění – viz Tabulka č. 1, která je nedílnou součástí objednávky.  

V případě ocenění pozemků, na kterých je umístěna stavba, popř. stavební úprava bude objednán znalecký 

posudek na stavbu s žádostí o stanovení dílčích cen samostatně pro pozemek a pro stavbu/stavební úpravu. 

Obdobně žádáme, v případě, že oceňovaná nemovitá věc je zatížena zřízeným věcným břemenem, o uvedení 

výsledné ceny bez zohlednění věcného břemene a s jeho zohledněním. 

 

V souladu s judikaturou Nejvyššího správního soudu sp. zn. Afs 178/2015 – 39 ze dne 11. 8. 2016 jsou ceny zjištěné 

dle oceňovacího předpisu cenami bez daně z přidané hodnoty.  

 

Požadujeme, aby ve znaleckém posudku výsledná obvyklá cena rovněž neobsahovala daň z přidané hodnoty (dále 

jen DPH). K porovnání skutečně realizovaných cen je proto potřeba použít ceny 

bez navýšení o DPH tak, aby i výsledná obvyklá cena DPH neobsahovala. Skutečnost, že se jedná o ceny bez 

DPH požadujeme ve znaleckém posudku potvrdit.  

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

  

Podklady pro vypracování znaleckého posudku předložil pracovník:  

 

Prohlídka a polohové určení nemovité věci musí být provedeno za účasti tohoto pracovníka, výjimečně jiné osoby, 

pověřené příslušnou OJ LČR.  

Na faktuře uveďte číslo objednacího listu a fakturační adresu:  

LČR, s.p.,  

Lesní správa Ruda nad Moravou 

1.  května 2 

78963 Ruda nad Moravou 

Znalecké posudky musí obsahovat všechny zákonem požadované náležitosti včetně ustanovení § 127a zákona č. 

99/1963 Sb., Občanský soudní řád, v platném znění - doložku znalce o tom, že si je vědom následků vědomě 

nepravdivého znaleckého posudku.             

Termín úhrady: do 14 dnů ode dne předložení faktury 

S pozdravem a poděkováním za spolupráci. 

  

  

            Za objednatele: 

  

  

*) Případy, kdy převáděné nemovité věci v porovnávaných vzorcích obsahují DPH, musí být prokazatelně zjištěny u skutečně 

realizovaných převodů (není možné vycházet pouze z toho, že převádějící smluvní strana je plátcem DPH). Nabídky prodejů na 

realitních serverech není rovněž možno automaticky považovat za cenu včetně DPH, protože takové převody dosud nebyly 

realizovány. V této souvislosti nelze vycházet ani ze samotné osoby prodávajícího, protože není patrné, zda převod vůbec 

podléhá DPH, případně, zda bude prodávající převod realizovat jako fyzická osoba podnikající/nepodnikající, apod. Není tedy 

možné ceny porovnávaných vzorků či dílčí údaje o obvyklé ceně ve znaleckém posudku automaticky snižovat o DPH bez ověření 

skutečnosti, že prodejní cena skutečně obsahovala DPH. Při aplikaci snížení ceny o DPH z cen porovnávaných vzorků ve 

znaleckém posudku je nezbytné, aby znalec tyto jednotlivé převody v porovnávaných vzorcích měl k dispozici a doložil je 

kupříkladu kopií kupní smlouvy jako přílohy ZP.  

  

ZNALECKÉ POSUDKY – STANDARDY A POŽADOVANÉ NÁLEŽITOSTI: 

  

čl. I. - Základní principy vycházející ze z. č. 254/2019 Sb. a vyhl. č. 503/2020 Sb.: 

1.  Princip dodržování právních předpisů (požadavek striktního dodržování právních předpisů s tím, že znalci 

nepřísluší obecně právní řešení skutkové podstaty) 
2.  Princip nezávislosti a nestrannosti (požadavek provedení všech šetření a zjištění objektivně bez ovlivnění 

kteréhokoliv účastníka oceňovacího procesu) 
3.  Princip mlčenlivosti (ohledně průběžných i výsledných výsledků ocenění požadavek zachování mlčenlivosti 

vůči třetím osobám) 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

4.  Princip odbornosti (požadavek logických postupů a nezpochybnitelných zdrojů a postupů při ocenění, 

požadavek použití publikovaných vědeckých metod, standardů a nařízení. V případě použití vlastních postupů 

musejí být tyto postupy ověřitelné. Požadavek zohledňování všech známých relevantních skutečností, které 

mají na cenu vliv. Požadavek doložení postupu, jak byly dosaženy výsledné veličiny, tvrzení a závěry) 
5.  Princip přezkoumatelnosti (znalecký posudek musí být vždy přezkoumatelný a kontrolovatelný, a to i po 

delší době – tzn., že údaje, metody a postupy musí být zopakovatelné s přiměřeným úsilím a prostředky, a bez 

potřeby dohledávání dodatečných informačních zdrojů) 

  

  

čl. II. - Formální náležitosti a struktura znaleckých posudků: 

Znalecký posudek v listinné podobě musí být sešit, jednotlivé stránky očíslovány a sešívací šňůra musí být 

připevněna k poslední straně posudku a přetištěna znaleckou pečetí. Znalecký posudek musí být zabezpečen proti 

zneužití a neoprávněným dodatečným změnám a zásahům, vše v souladu vyhl. č. 503/2020 Sb., a opatřen 

doložkou dle § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v tomto znění:  

„Ve smyslu ustanovení § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, závazně prohlašuji, 

že jsem si vědom/a následků vědomě nepravdivého posudku.“ 

Na poslední straně znaleckého posudku připojí znalec znaleckou doložku, která obsahuje označení seznamu, 

v němž je znalec zapsán, označení oboru a odvětví, popř. specializaci, ve kterých je oprávněn podávat znalecké 

posudky, a číslo položky, pod kterou je znalecký posudek zapsán v evidenci znaleckých posudků (dle vyhl. č. 

503/2020 Sb.). 

  

čl. III. – Znalecký posudek a jeho členění dle vyhl. Ministerstva spravedlnosti č. 503/2020, § 39 – 61, musí 

být dodrženo:  

Titulní strana musí obsahovat nadpis „Znalecký posudek“, č. položky, pod kterou je znalecký posudek zapsán 

v evidenci posudků, předmět znaleckého posudku, označení zadavatele a znalce, účel ocenění, seznam použitých 

oceňovacích předpisů, datum, ke kterému se ocenění provádí, celkový počet stran znaleckého posudku, celkový 

počet příloh, datum a místo vyhotovení znaleckého posudku. 

Členění znaleckého posudku  

Zadání znaleckého posudku obsahující předmět a účel ocenění, popř. další skutečnosti sdělené zadavatelem. 

Výčet podkladů obsahující popis postupu znalce při výběru zdrojů dat, jejich výčet, popis, popř. způsob jejich 

ověření.  

Nález, ve kterém je popis předmětu ocenění a popis postupu při sběru nebo tvorbě dat, jejich výčet a zpracování. 

Posudek obsahující popis postupu analýzy dat a výsledek této analýzy. 

Odůvodnění, které obsahuje interpretaci výsledů analýzy dat a kontrolu postupu dle § 52 vyhl. 

č. 503/2020 Sb. 

Závěr obsahující citaci zadání znaleckého posudku a odpověď na toto zadání včetně potvrzení, že výsledné ceny 

jsou cenami bez DPH. V případě nutnosti i časové omezení platnosti výsledných cen či jiné podmínky a 

skutečnosti ovlivňující výsledné ceny. 

  

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Vlastní prohlídka nemovité věci, zjišťující skutečný stav oceňované nemovité věci, její využití a identifikaci v terénu, 

musí být učiněna osobně znalcem a doložena čitelnou a řádně popsanou fotodokumentací včetně označení dne 

pořízení předmětné fotodokumentace.  

  

Pro porovnávací metodu je nutné upřednostnit ceny skutečně realizovaných obchodů. V případě ocenění trvalých 

porostů požadujeme, aby zjištěné ceny nebyly stanoveny zjednodušeným způsobem (§ 45 a §47 vyhl. č. 441/2013 

Sb. v platném znění), který je určen pro daňové účely. 

  

Posudek – je složen z vlastního ocenění, včetně zachycení postupu, kterým znalec zpracoval posudek, včetně 

použitých metod a odůvodnění jejich použití, závěru (rekapitulace cen), doložky dle § 127a zákona č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, v platném znění a prohlášení o nepodjatosti 

  

Tabulka č. 1               

                

Katastrální území Parcela Poddělení Výměra (ha) Číslo LV Kultura Využití Vlastník 

Dolní Bušínov 221 101 0,0580 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 221 102 0,0440 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 221 103 0,0306 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 629   0,0185 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 656   0,0256 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 665   0,2474 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 667   0,0126 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 677 1 0,0823 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 679 1 0,0421 23 14 17 LČR 

Dolní Bušínov 713 10 0,0084 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 713 11 0,0702 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 716 1 0,2537 23 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Dolní Bušínov 716 2 0,0248 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 716 4 0,5849 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 717   0,0547 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 724   0,0183 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 725 3 0,0021 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 733 1 0,0998 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 796 1 0,2141 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 798 2 0,0473 23 10   LČR 

Dolní Bušínov 1058 1 0,0030 23 14 17 LČR 

Dolní Bušínov 1058 3 0,0846 23 14 17 LČR 

Hněvkov 695 2 0,0867 7 10   LČR 

Hynčina 50 2 0,0020 11 14 27 LČR 

Hynčina 65   0,0975 11 10   LČR 

Hynčina 248 2 0,3185 11 10   LČR 

Hynčina 256   0,1028 11 10   LČR 

Hynčina 284   0,9952 11 10   LČR 

Hynčina 292   0,7115 11 10   LČR 

Hynčina 303 3 0,1198 11 10   LČR 

Hynčina 306 2 0,0348 11 10   LČR 

Hynčina 314 2 2,9012 11 10   LČR 

Hynčina 314 4 0,0361 11 10   LČR 

Hynčina 363 101 0,5106 11 10   LČR 

Hynčina 363 103 0,6777 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 366   0,9409 11 10   LČR 

Hynčina 382 3 0,3086 11 10   LČR 

Hynčina 401   6,6647 11 10   LČR 

Hynčina 406   0,0964 11 10   LČR 

Hynčina 410 101 0,5467 11 10   LČR 

Hynčina 417 2 0,7213 11 10   LČR 

Hynčina 417 3 0,2662 11 10   LČR 

Hynčina 448 6 0,0065 11 10   LČR 

Hynčina 472 2 8,8364 11 10   LČR 

Hynčina 476 1 0,0395 11 10   LČR 

Hynčina 528   0,2532 11 10   LČR 

Hynčina 531   0,0101 11 14 26 LČR 

Hynčina 550   0,5294 11 10   LČR 

Hynčina 578   0,4963 11 10   LČR 

Hynčina 603 2 0,2764 11 10   LČR 

Hynčina 619   2,5440 11 10   LČR 

Hynčina 668 2 0,1924 11 10   LČR 

Hynčina 680   0,0885 11 10   LČR 

Hynčina 684 1 0,3022 11 10   LČR 

Hynčina 684 4 0,1594 11 10   LČR 

Hynčina 713   2,2189 11 10   LČR 

Hynčina 720 1 4,8806 11 10   LČR 

Hynčina 720 3 0,1342 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 764 4 0,0032 11 10   LČR 

Hynčina 778 2 0,6998 11 10   LČR 

Hynčina 778 3 0,0255 11 10   LČR 

Hynčina 778 4 0,0904 11 10   LČR 

Hynčina 778 7 0,0108 11 14 27 LČR 

Hynčina 839   9,0380 11 10   LČR 

Hynčina 859 3 0,6390 11 10   LČR 

Hynčina 880   9,7919 11 10   LČR 

Hynčina 898 4 0,0989 11 10   LČR 

Hynčina 901   0,0158 11 10   LČR 

Hynčina 903 1 0,0297 11 10   LČR 

Hynčina 926   0,9028 11 10   LČR 

Hynčina 935   1,0448 11 10   LČR 

Hynčina 975   3,1215 11 10   LČR 

Hynčina 980 6 42,0121 11 10   LČR 

Hynčina 980 7 1,4645 11 10   LČR 

Hynčina 980 9 0,7786 11 10   LČR 

Hynčina 980 10 0,2147 11 10   LČR 

Hynčina 980 12 17,8846 11 10   LČR 

Hynčina 985   0,8089 11 10   LČR 

Hynčina 994   0,1400 11 10   LČR 

Hynčina 1007   0,1076 11 14 20 LČR 

Hynčina 1023 4 0,0082 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 1023 7 0,0336 11 10   LČR 

Hynčina 1023 8 0,0095 11 10   LČR 

Hynčina 1039   0,1039 11 10   LČR 

Hynčina 1056 4 0,5313 11 10   LČR 

Hynčina 1067 4 0,1581 11 10   LČR 

Hynčina 1127 4 0,6653 11 10   LČR 

Hynčina 1165   0,0255 11 10   LČR 

Hynčina 1200 2 0,2494 11 10   LČR 

Hynčina 1200 3 0,2410 11 10   LČR 

Hynčina 1200 4 0,1835 11 10   LČR 

Hynčina 1204 2 0,6043 11 10   LČR 

Hynčina 1288 1 24,9016 11 10   LČR 

Hynčina 1288 3 0,7326 11 10   LČR 

Hynčina 1307 10 0,0186 11 14 26 LČR 

Hynčina 1315   0,0651 11 14 17 LČR 

Hynčina 1318 1 0,1990 11 10   LČR 

Hynčina 1318 7 0,1283 11 10   LČR 

Hynčina 1370   0,5204 11 10   LČR 

Hynčina 1372   0,7485 11 10   LČR 

Hynčina 1376 1 0,0684 11 10   LČR 

Hynčina 1380 2 0,0077 11 10   LČR 

Hynčina 1381 1 0,7805 11 10   LČR 

Hynčina 1381 2 0,2226 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 1550 5 0,0522 11 10   LČR 

Hynčina 1558 1 1,3107 11 10   LČR 

Hynčina 1572 1 0,4352 11 10   LČR 

Hynčina 1572 3 0,4911 11 10   LČR 

Hynčina 1602   0,0529 11 10   LČR 

Hynčina 1640 5 0,1360 11 10   LČR 

Hynčina 1640 6 0,0663 11 10   LČR 

Hynčina 1640 8 1,2343 11 10   LČR 

Hynčina 1640 11 0,0163 11 10   LČR 

Hynčina 1640 12 2,6002 11 10   LČR 

Hynčina 1640 24 0,0214 11 10   LČR 

Hynčina 1640 27 0,1138 11 10   LČR 

Hynčina 1640 28 0,8432 11 10   LČR 

Hynčina 1640 29 0,2312 11 10   LČR 

Hynčina 1640 30 0,0687 11 10   LČR 

Hynčina 1675 1 0,4120 11 10   LČR 

Hynčina 1683   0,6262 11 10   LČR 

Hynčina 1689   1,4482 11 10   LČR 

Hynčina 1701 1 0,0047 11 10   LČR 

Hynčina 1701 2 0,0072 11 10   LČR 

Hynčina 1703   0,3399 11 10   LČR 

Hynčina 1725   0,2949 11 10   LČR 

Hynčina 1745 2 0,0831 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 1825 1 0,3640 11 10   LČR 

Hynčina 1832 9 0,2340 11 10   LČR 

Hynčina 1833   0,4700 11 10   LČR 

Hynčina 1852   0,0165 11 10   LČR 

Hynčina 1867   2,6997 11 10   LČR 

Hynčina 1879   0,3703 11 10   LČR 

Hynčina 1881   0,0219 11 10   LČR 

Hynčina 1920 5 0,2134 11 10   LČR 

Hynčina 1923 2 0,0064 11 10   LČR 

Hynčina 1930   0,2085 11 10   LČR 

Hynčina 1933   0,1439 11 10   LČR 

Hynčina 1937   0,0249 11 10   LČR 

Hynčina 1963 1 0,4944 289 7   LČR 

Hynčina 1963 2 0,0211 289 7   LČR 

Hynčina 1965   0,3048 11 10   LČR 

Hynčina 2010 2 0,0351 11 10   LČR 

Hynčina 2010 7 0,0157 11 10   LČR 

Hynčina 2010 12 0,0939 11 14 26 LČR 

Hynčina 2010 13 0,0018 11 14 26 LČR 

Hynčina 2013   0,1518 11 10   LČR 

Hynčina 2023 2 0,0430 11 10   LČR 

Hynčina 2050 1 0,2188 11 10   LČR 

Hynčina 2056 1 0,0750 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 2056 2 0,0511 11 10   LČR 

Hynčina 2062   0,0148 11 10   LČR 

Hynčina 2072 1 0,0087 11 14 27 LČR 

Hynčina 2072 2 0,0200 11 14 27 LČR 

Hynčina 2108   0,2791 11 14 27 LČR 

Hynčina 2225 9 0,0040 11 10   LČR 

Hynčina 2225 12 0,0548 11 10   LČR 

Hynčina 2225 16 0,0582 11 10   LČR 

Hynčina 2225 18 31,3387 11 10   LČR 

Hynčina 2225 19 1,1468 11 10   LČR 

Hynčina 2225 20 0,3400 11 10   LČR 

Hynčina 2225 21 1,0282 11 10   LČR 

Hynčina 2225 22 0,7762 11 10   LČR 

Hynčina 2225 23 0,5551 11 10   LČR 

Hynčina 2225 24 0,0760 11 10   LČR 

Hynčina 2225 25 0,5003 11 10   LČR 

Hynčina 2225 26 0,4749 11 10   LČR 

Hynčina 2225 27 0,1710 11 10   LČR 

Hynčina 2225 28 1,1623 11 10   LČR 

Hynčina 2225 29 0,0775 11 10   LČR 

Hynčina 2225 30 0,0158 11 10   LČR 

Hynčina 2225 31 0,2514 11 10   LČR 

Hynčina 2225 32 1,8925 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 2257   0,0180 11 10   LČR 

Hynčina 2259   0,0241 11 10   LČR 

Hynčina 2288 4 0,2331 11 10   LČR 

Hynčina 2288 5 0,2623 11 10   LČR 

Hynčina 2288 7 21,0822 11 10   LČR 

Hynčina 2288 8 16,9371 11 10   LČR 

Hynčina 2288 10 2,5704 11 10   LČR 

Hynčina 2379 5 0,0279 11 10   LČR 

Hynčina 2379 6 0,0326 11 10   LČR 

Hynčina 2379 7 0,0549 11 10   LČR 

Hynčina 2379 8 14,9834 11 10   LČR 

Hynčina 2379 9 1,9911 11 10   LČR 

Hynčina 2379 10 1,9654 11 10   LČR 

Hynčina 2383 2 0,2509 11 10   LČR 

Hynčina 2383 8 0,2780 11 10   LČR 

Hynčina 2383 10 0,0283 11 10   LČR 

Hynčina 2390 1 0,5166 11 10   LČR 

Hynčina 2390 2 0,0204 11 10   LČR 

Hynčina 2397 1 2,7662 11 10   LČR 

Hynčina 2415 1 0,2825 11 14 17 LČR 

Hynčina 2416   0,0171 11 10   LČR 

Hynčina 2426   0,0342 11 14 17 LČR 

Hynčina 2428 1 0,0334 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 2428 2 0,0259 11 10   LČR 

Hynčina 2429 101 0,0790 11 10   LČR 

Hynčina 2430   0,1262 11 14 17 LČR 

Hynčina 2434 2 0,0194 11 10   LČR 

Hynčina 2435 2 0,0083 11 14 17 LČR 

Hynčina 2435 3 0,0502 11 14 17 LČR 

Hynčina 2435 4 0,0129 11 14 17 LČR 

Hynčina 2445 1 0,0841 11 14 17 LČR 

Hynčina 2445 2 0,0091 11 14 17 LČR 

Hynčina 2449 1 0,0577 11 10   LČR 

Hynčina 2452 1 0,3020 11 14 17 LČR 

Hynčina 2452 3 0,0172 11 10   LČR 

Hynčina 2456   0,1158 11 14 17 LČR 

Hynčina 2457 1 0,0853 11 14 17 LČR 

Hynčina 2460   0,0430 11 14 17 LČR 

Hynčina 2462   0,0649 11 10   LČR 

Hynčina 2463   0,1550 11 10   LČR 

Hynčina 2466   0,2618 11 10   LČR 

Hynčina 2467   0,0191 11 14 17 LČR 

Hynčina 2470 2 0,0090 11 10   LČR 

Hynčina 2481   0,1000 11 14 17 LČR 

Hynčina 2482   0,3000 11 14 17 LČR 

Hynčina 2483   0,0798 11 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 2484   0,2496 11 10   LČR 

Hynčina 2485 2 0,1785 11 14 17 LČR 

Hynčina 2485 6 0,0693 11 14 17 LČR 

Hynčina 2491 1 0,5103 11 14 17 LČR 

Hynčina 2491 2 0,3733 11 14 17 LČR 

Hynčina 2495   0,0935 11 14 17 LČR 

Hynčina 2504   0,1176 11 14 17 LČR 

Hynčina 2505   0,2834 11 14 17 LČR 

Hynčina 2510 1 0,2469 11 14 17 LČR 

Hynčina 2514 3 0,4858 11 14 17 LČR 

Hynčina 2517 2 0,0079 11 14 17 LČR 

Hynčina 2521   0,0472 11 14 17 LČR 

Hynčina 2537   0,0408 11 14 17 LČR 

Hynčina 2549 1 0,1022 11 14 17 LČR 

Hynčina 2549 2 0,0100 11 14 17 LČR 

Hynčina 2550   0,0119 11 14 17 LČR 

Hynčina 2553   0,1493 11 14 17 LČR 

Hynčina 2562 2 0,0219 11 14 17 LČR 

Hynčina 2568   0,0496 11 14 17 LČR 

Hynčina 2574 1 0,0216 11 14 17 LČR 

Hynčina 2576 5 0,0162 11 14 17 LČR 

Hynčina 2576 6 0,0498 11 14 17 LČR 

Hynčina 2612 5 0,0219 11 14 16 LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Hynčina 2621   0,0365 11 14 27 LČR 

Hynčina 2642   0,0068 11 10   LČR 

Javoří u Maletína 445   0,7646 6 10   LČR 

Javoří u Maletína 745 1 0,0702 6 10   LČR 

Javoří u Maletína 746 0 0,4932 6 10   LČR 

Javoří u Maletína 748 0 0,5347 6 10   LČR 

Javoří u Maletína 749 1 0,0648 6 10   LČR 

Javoří u Maletína 749 2 0,0875 6 10   LČR 

Krchleby na Moravě 11   0,1917 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 12   0,1363 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 18   0,4008 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 19   0,1138 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 20   0,8594 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 24   0,5618 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 29   0,1989 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 31   0,2584 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 34   0,5510 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 38   0,9684 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 41   0,2303 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 46 2 0,0211 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 46 3 0,0181 3 14 17 LČR 

Krchleby na Moravě 49 4 0,0141 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 52   0,0087 3 14 27 LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Krchleby na Moravě 54 2 0,0069 3 14 27 LČR 

Krchleby na Moravě 60 5 0,0087 3 14 27 LČR 

Krchleby na Moravě 92   0,1888 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 681 2 0,1854 3 10   LČR 

Krchleby na Moravě 1439 7 0,0025 3 14 27 LČR 

Krchleby na Moravě 1568   0,0072 3 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 3   1,0937 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 63   0,0827 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 65   0,0932 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 264   0,3283 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 307 1 0,1179 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 307 3 0,0650 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 344 2 0,0209 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 369   0,3685 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 390 1 0,0356 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 390 2 0,0758 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 407 5 0,1749 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 411 2 0,2077 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 561 1 0,2493 5 10   LČR 

Křižanov u Zábřeha 561 2 0,0521 5 10   LČR 

Lupěné 394   0,0094 23 14 27 LČR 

Lupěné 395   0,0247 23 14 17 LČR 

Lupěné 397 1 0,2129 23 10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Lupěné 397 2 0,2788 23 10   LČR 

Lupěné 399 1 0,0050 23 10   LČR 

Lupěné 407 4 0,0119 23 10   LČR 

Lupěné 415 1 0,0256 23 10   LČR 

Lupěné 415 3 0,0104 23 10   LČR 

Lupěné 416   0,0276 23 10   LČR 

Lupěné 417   0,0157 23 10   LČR 

Lupěné 491   0,0669 23 10   LČR 

Míroveček 169 2 0,0764   10   LČR 

Míroveček 178 2 1,1724   10   LČR 

Míroveček 242 1 0,6557   10   LČR 

Míroveček 243   0,2641   10   LČR 

Míroveček 244   0,0252   10   LČR 

Míroveček 246 1 0,3827   10   LČR 

Míroveček 247 2 0,6745   10   LČR 

Míroveček 249   0,4727   10   LČR 

Míroveček 250   0,5405   10   LČR 

Míroveček 356   0,3885   10   LČR 

Míroveček 360 1 0,4351   10   LČR 

Míroveček 363 1 0,3889   10   LČR 

Míroveček 402   0,1749   10   LČR 

Míroveček 417 3 0,0124   10   LČR 

Míroveček 418   0,1385   10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Míroveček 419   0,0350   10   LČR 

Míroveček 420   0,0386   10   LČR 

Míroveček 421   0,2161   10   LČR 

Míroveček 422   0,0587   10   LČR 

Míroveček 423   0,0949   10   LČR 

Míroveček 430 2 0,0840   10   LČR 

Míroveček 430 3 0,0065   10   LČR 

Míroveček 458 2 0,2789   10   LČR 

Nový Maletín 183 1 0,3644 37 10   LČR 

Nový Maletín 214 1 0,0784 37 10   LČR 

Nový Maletín 214 2 0,0133 37 10   LČR 

Nový Maletín 216 0 0,1987 37 10   LČR 

Nový Maletín 218 0 0,1864 37 10   LČR 

Nový Maletín 232 1 0,2228 37 10   LČR 

Nový Maletín 278 0 0,4305 37 10   LČR 

Nový Maletín 342 2 0,0040 37 10   LČR 

Starý Maletín 830   0,7224 6 10   LČR 

Starý Maletín 832   0,2871 6 10   LČR 

Starý Maletín 886   0,3097 6 10   LČR 

Starý Maletín 1681 0 0,0168   10   LČR 

Starý Maletín 1712 0 0,6294   10   LČR 

Starý Maletín 1713 0 0,0206   10   LČR 

Starý Maletín 1714 0 0,2094   10   LČR 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Lesní správa Ruda nad Moravou 
9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, tel. +420 956 125 111, ls125@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Starý Maletín 1715 2 1,2845   10  LČR 

Starý Maletín 1715 3 0,9803   10  LČR 

Starý Maletín 1716 0 0,7207   10  LČR 

Starý Maletín 1717 0 0,5410   10  LČR 

Starý Maletín 1718 0 0,4347   10  LČR 

Starý Maletín 1719 0 0,4570   10  LČR 

Starý Maletín 1720 0 1,1103   10  LČR 

Starý Maletín 1721 0 0,0084   10  LČR 

Starý Maletín 1722 0 0,0891   10  LČR 

Starý Maletín 1723 0 0,9237   10  LČR 

Starý Maletín 1787 0 2,5444   10  LČR 

Starý Maletín 1789 0 0,1222   10  LČR 

Starý Maletín 1790 0 1,3387   10  LČR 

Starý Maletín 1791 0 0,1174   10  LČR 

Starý Maletín 1792 0 0,0154   10  LČR 

Starý Maletín 1794 0 0,3291   10  LČR 

Starý Maletín 2410 0 0,0952   10  LČR 

Starý Maletín 2411 0 0,0622   10  LČR 

Celkem     318,4030         

  

Termín plnění objednávky: 27.03.2024 – 30.06.2024 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00072-2024-125 

 Schválil dne: 27.03.2024 

xxxxxxx xxx xxxx 
xxxxx xxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



